3

ПРОЕКТ
внесен Главой Тутаевского
муниципального района
С.А.Левашовым

________________________
(подпись)

«____»_________________20__г.

[image: Герб_Тутаев3_чернобелый]

Муниципальный Совет
Тутаевского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от ____________________ № _____
г. Тутаев

принято на заседании
Муниципального Совета
Тутаевского муниципального района
_______________________

О внесении изменений в решение
Муниципального Совета Тутаевс-
кого муниципального района от
19.12.2013 №48-г «О бюджете Ту-
таевского муниципального района
на 2014 год и на плановый период
2015-2016 годов»

Муниципальный Совет Тутаевского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Муниципального Совета Тутаевского муници-пального района от 19.12.2013 №48-г «О бюджете Тутаевского муници-пального района на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов» следующие изменения:
1) в пункте 1 слова «1549045807 рублей» заменить словами «1598180631 рубль»; слова «1389029807 рублей» заменить словами «1438164631 рубль»; цифры «1575924569 » заменить цифрами «1630689917»; слова «26878762 рубля» заменить словами «32509286 рублей»;
2) в пункте 2 цифры «1313968206» заменить цифрами «1319898948»; цифры «1173910206» заменить цифрами «1174094206»; цифры «1320971106» заменить цифрами «1321155106»; цифры «1319714948» заменить цифрами «1319898948»; цифры «1172072948» заменить цифрами «1172256948»; цифры «1327097048» заменить цифрами «1327281048»;
3) в пункте 4 цифры «267280799» заменить цифрами «279665409»;
4) в пункте 5 цифры «60928469» заменить цифрами «61084000»;
5) в пункте 6 слова «43490703 рубля» заменить словами «47048530 рублей»; слова «50469882 рубля» заменить словами «54027709 рублей»; слова «57839416 рублей» заменить словами «61397243 рубля»; цифры «43426240» заменить цифрами «46984067»;
6) в пункте 14 слова «82536494 рубля» заменить словами «98355727 рублей»;
7) в пункте 15 цифры «700000» заменить цифрами «884000»; цифры «702000» заменить цифрами «886000»;
8) приложения 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 11, 12, 13, 17, 19, 20 изложить соответственно в редакции приложений 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14  к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на пос- тоянную комиссию Муниципального Совета по бюджету, финансам и налоговой политике (Рудинская Ю.А.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Муниципального Совета
Тутаевского муниципального района                                          В.А.Кудричев

Глава Тутаевского
муниципального района                                                             С.А.Левашов

заместитель директора
департамента финансов
администрации ТМР
(исполнитель) 2-14-32  Соколова Надежда Вениаминовна ___________ _________
                                                                                                подпись           дата
согласовано

ведущий специалист-юрисконсульт
департамента финансов админист-
рации ТМР                                      А.С.Смолин                    __________  ____________
                                                                                                        подпись            дата
директор департамента финансов
администрации ТМР                       М.К.Новикова                ___________ ___________
                                                                                                         подпись           дата
начальник юридического отдела
административно-правового
управления Администрации ТМР В.В.Коннов              __________ ______________
                                                                                                      подпись            дата
 руководитель аппарата
Администрации ТМР                  С.А.Степанов               ____________ ____________
                                                                                                  подпись               дата
начальник административно-
правового управления
Администрации ТМР                  С.В.Балясникова          ____________ _____________
                                                                                                   подпись              дата
заместитель Главы
Администрации ТМР по
социальным вопросам                В.Г.Федоров                    ___________ ___________
                                                                                                        подпись            дата

03-004МС
Электронная копия сдана                                                 __________     _____________
                                                                                                    подпись             дата
специальные отметки

рассылка

Муниципальный Совет
департамент финансов
МУ ИЦ «Берега»
Отдел №6 Управления Федерального казначейства по Ярославской области

image1.jpeg